
0 4 -10- 20191 E j , 249y2011 

MALÝ A VELKÝ, spol. s r. o. 
Ruská 2877 

703 00, Ostrava 

Tel.: 

MalýaVelký 
Rovnou k nám! 

 

Go Further 

    

KUPNÍ SMLOUVA NA NOVÉ VOZIDLO 
smlouva č.: 00203/2019 

Prodávající: 

Název: MALÝ A VELKÝ, spol. s r. o. 

Sídlo: Ruská 2877, 703 00, Ostrava 

Prodejce: Lindovský, Dušan 

Kupující: 
Jméno J firma: Sagapo, př íspěvková organizace 

Adresa: Uhlířská 1353/2, 79201, Bruntál 

Re / IČ: 00846350 

Smluvní strany se dohodly, že prodávající prodá kupujícímu následující motorové vozidlo: 

IČ: 44738633 

DIČ: CZ44738633 

Tel.: 
E-mail: 

Značka: 

 

Typ: 

 

Model: 

 

Karoserie: 

    

FORD Tourneo Custom M1 TITANIUM 320 TOURNEO 1.2 přední 

Barva / čalounění: 

 

motor (ccm/HP): 

  

SILA FROZEN with (Látka Inroad Emboss/Marl) 2.0 EcoBlue 96 kW/130 k/385 Nm 6st. manuální 

Dodací lhůta do: 4 měsíců  od podpisu Typ prodeje: Přímý prodej 
smlouvy, nejpozději do 31.10.2019 

Kč  Cena bez DPH Cena včetně  DPH 

Základní cena: FORD Tourneo Custom M1 TITANIUM 320, 2.0 EcoBlue Kč  852 700,00 1 031 767,00 

96 kW/130 k/385 Nm 6st. manuální 
Nadstandardní Bílá Frozen - nemetalický lak Kč  0,00 0,00 

výbava: Sada předních sedadel 28 - sedadlo řidiče nastavitelné v 2 000,00 2 420,00 

8 směrech s loketní a bederní opěrkou, dvojsedadlo 

spolujezdce se sklopným stolkem, vyhřívání sedadla 

řidiče a vnějšího sedadla spolujezdce, látkové tmavé 

potahy 

Tažné zařízení, pevné 6 500,00 7 865,00 

Celková cena vozu Kč  861 200,00 1 042 052,00 
Poskytnutá sleva Kč  173 239,67 209 620,00 

Zvýhodněná cena: KČ  687 960,33 832 432,00 

Doplňky: Sada zimních kol Kč  23 140,50 28 000,00 

Přestavba 92 561,98 112 000,00 

Doplňky celkem: Kč  115 702,48 140 000,00 
Cena celkem: Kč  803 662,81 972 432,00 

Rekapitulace DPH Sazba DPH v Kč  
219 168 769,19 

KUPNlí CENA vč. DPH (zaokrouhleno na koruny) Kč  972 432,00 

Doplňk na samostatné faktuře Cena bez DPH Cena včetně  DPH 

Doplňky zvlášť  celkem 0,00 0,00 

Platební podmínky a další ujednání (s přednostní platností před všeobecnými podmínkami) 

Záloha na objednávku vozu včetně  DPH: 0,00 Kč  

Prodávající si vyhrazuje právo změny ceny v souvislosti se změnou specifikace 

Poznámka: 

Nezávazné údaje prodávajícího: 

Tovární objednávka: Interní číslo: Číslo karosérie: 

T00033/2019 



Kupující bere na vědomí a souhlasí s tím, že vztahy neupravené touto smlouvou se budou řídit všeobecnými podmínkami prodeje 

nových vozidel. 

Součástí kupní smlouvy je příloha č.1 Technická specifikace vozidla 

V Bruntále 17.7.2019 

podpis, razítk vajícího (dodavatele) po pis, raz t o upuj cího 



Příloha č.1 Technická specifikace vozidla 

Specifikace vozidla 

devítimístné vozidlo 

barevné provedení v bílé barvě  
- povolená hmotnost nepřevyšující 3 500 kg 

- výkon motoru: min. 90 kW 

- motor: diesel 

- dvojité sedadlo spolujezdce v první řadě  
- skříňové provedení karoserie s okny v bočnicích vlevo i vpravo 

- zadní dveře s vyhříváním a výklopné se zadním stěračem 

nástupní schůdek vlevo i vpravo u zadní části vozu 

vyhřívaná přední sedadlo 

dešťový senzor 

v přední části minimálně  přední a hlavové airbagy 

snadná montáž a demontáž sedadel (zadavatel předpokládá provozování vozidla ve variantě  přepravy osob na 

sedadlech, na invalidních vozících nebo kombinaci obou variant - demontovatelná 2. a 3. řada sedadel 

zadní vnitřní prostor umožňuje přepravu 2 osob na invalidních vozících 

zadní vnitřní prostor vybaven kotvícím systémem zapuštěným do podlahy a bezpečnostními pásy pro 2 osoby 

sedících na invalidních vozících. Zadavatel požaduje takové provedení podlahového kotvení, které umožňuje 

fixaci min. 2 invalidních vozíků  různých rozměrů  
- mechanická nájezdová plošina s minimální nosností 300 kg umístěná v prostoru u zadních dveří (mechanicky 

ovládaná sklopná plošina z lehkých materiálů, sklon plošiny takový, který umožní snadný nájezd s osobou na 

vozíčku do vozidla a výjezd z vozidla) 

přídržná madla v prostoru „B" sloupku levých i pravých posuvných dveří pro usnadnění nástupu cestujících 

přední a zadní prostor vozidla : čalounění stropní části vozidla , obložení bočnic vozidla — dobrá omyvatelnost 

osvětlení předního a zadního prostoru vozidla 

přední a zadní klimatizace 

nastavitelný volant, výškově  a podélně  

- výškově  nastavitelné sedadlo řidiče 

- dálkově  ovládané centrální zamykání 

elektricky ovládaná přední boční okna 

elektricky ovládaná a vyhřívaná zpětná zrcátka 

přední světla do mlhy 

- přední a zadní parkovací asistent 

autorádio s USB 

- sada handsfree 

rezervní dojezdové kolo 

tažné zařízení 

elektrony 

sada zimních pneumatik včetně  disků  + sada bezpečnostních šroubů  
záruka 5 let/120 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve) na věcné vady 

- součástí dodávky je povinná výbava ve smyslu vyhlášky č.341/2002513., v platném znění 


